
Tuotenimi: Makkarapannu

Produktnamn: Korvpytt

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02442

EAN: 6416025128690

Paino / Vikt: 2 kg

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 555 kJ/133 kcal

rasva / fett 8,1 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 1,8 g

hiilihydraatit / kolhydrater 10,5 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,9 g

proteiini / protein 3,8 g

suola / salt 0,91 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri, gluteeniton/glutenfri

Allergeenejä / Allergener: -

'Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år från tillverkning och sista användningsdag på förpackningen.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Paahdettu peruna 47 % [peruna, rapsiöljy, suola], paloitellut nakit 24 % [broilerin-, kalkkunan-, naudan- ja 
porsaanliha (Suomi), vesi, kamara, perunajauho, muunnettu tärkkelys, stabilointiaine (E450), 
happamuudensäätöaine (E326, E261), jodioitu suola, lihaproteiini (sika), perunakuitu, dekstroosi, mausteet 
(mm. paprika, chili, korianteri, valkopippuri), aromit, hapettumisenestoaine (E300), säilöntäaine (E250)], 
paistettu sipuli 16 % [sipuli, rapsiöljy, suola], paahdettu porkkana 13 % [porkkana, rapsiöljy, suola].

INGREDIENSER
Rostad potatis 47 % [potatis, rapsolja, salt], skuren knackkorv 24 % [kyckling-, kalkon-, nöt- och fläskkött 
(Finland), vatten, svål, potatismjöl, modifierad stärkelse, stabiliseringsmedel (E450), surhetsreglerande medel 
(E326, E261), jodiserat salt, köttprotein (gris), potatisfiber, dextros, kryddor (bl.a. paprika, chili, koriander, 
vitpeppar), aromer, antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250)], stekt lök 16 % [lök, rapsolja, salt], 



vitpeppar), aromer, antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250)], stekt lök 16 % [lök, rapsolja, salt], 


